
ELENCO COMUNI E RELATIVI PERMESSI DI ENTRATA POSTICIPATA/USCITA ANTICIPATA  

 SEDE CENTRALE (via Vecchia Copertino, n. 6) 

PROVENIENZA ENTRATA  USCITA MEZZO 

ALESSANO  13.45 BUS SEAT 

ANDRANO 8.30 13.55 BUS STP 

ARADEO 8.30 13.45 BUS FSE 

BAGNOLO 8.30 13.45 BUS FSE 

BOTRUGNO 8.30 13.55 BUS STP 

CALIMERA 8.30 13.45 BUS FSE 

CAMPI SALENTINA 8.30 13.45 BUS FSE 

CARMIANO 8.20  BUS STP 

CASARANO 8.30 13.55 BUS STP 

CASTRIGNANO DEI G. 8.30 13.45 BUS FSE 

CASTRO 8.30 13.55 BUS STP 

CAVALLINO  13.45 BUS FSE 

CELLINO SAN MARCO 8.25  BUS STP 

CORSANO  13.45 BUS SEAT 

GAGLIANO 8.30 13.55 BUS STP 

GALLIPOLI 8.30  BUS BORMAN 

GUAGNANO 8.20  TRENO SFE 

LEUCA 8.30 13.55 BUS STP 

LIZZANELLO 8.30 13.45 BUS FSE 

MAGLIE 8.30 13.55 BUS STP 

MARTANO 8.30 13.45 BUS FSE 

MELISSANO 8.30 13.40 BORMAN 

MIGGIANO 8.30 13.55 BUS STP 

MONTESANO 8.30 13.55 BUS STP 

MONTESARDO 8.30 13.55 BUS STP 

MURO LECCESE 8.20 13.55 BUS STP 

NOCIGLIA 8.20 13.55 BUS STP 

NOVOLI 8.30  BUS SGM 

PALMARIGGI 8.30 13.45 BUS FSE 

PATU’ 8.20 13.55 BUS STP 

PORTO CESAREO 8.30  BUS STP 

PRESICCE 8.30 13.55 BUS STP 

RUFFANO  13.45 BUS FSE 

SALICE SALENTINO 8.20  TRENO SFE 

SAN FOCA 8.30  BUS FSE 

SAN PIETRO IN LAMA    BUS FSE 

SAN PIETRO VERNOTICO 8.20 13.35 BUS STP 

SPECCHIA 8.30 13.55 BUS STP 

SQUINZANO 8.15  BUS STP 

SURBO 8.30  BUS STP 

TAURISANO 8.30 13.45 BUS FSE 

TAVIANO 8.30  BORMAN 

TORCHIAROLO 8.30  BUS STP 

TRICASE  13.45 SEAT 

UGENTO 8.30 13.45 BUS FSE 

UGGIANO LA CHIESA  13.45 BUS FSE 

VANZE 8.30 13.45 BUS FSE 

VIGNACASTRISI/ORTELLE 8.30 13.55 BUS STP 

VILLA CONVENTO 8.30  SGM 



SUCCURSALE (viale De Pietro, n. 12) 

Provenienza Entrata Uscita Mezzo 

Alliste  13,55 Borman 

Arnesano 8,25  Bus STP 

Borgagne  13,55 Bus FSE 

Brindisi 8,25 13,45 Bus STP 

Campi Sal.  13,55 Bus FSE 

Casarano  13,45 Bus STP 

Castiglione  13,55 Seat 

Cavallino  13,45 Bus  FSE 

Gagliano delo capo  13,55 Bus STP 

Galatina  13,55 Bus STP 

Gallipoli 8,25 13,55 Borman 
Giurdignano  13,55 Bus FSE 

Martano 8,25 13,45 Bus FSE 

Melendugno 8,25 13,45 Bus FSE 

Monteroni  13,55 Bus STP 

Nardò  13,45 Bus FSE 

Noha  13,55 Bus STP 

Novoli 8,25  Bus SGM 

Patù 8,25 13,55 Bus STP 

San Pietro Vernotico  13,55 Bus STP 

Sannicola  13,55 Bus BORMAN 

Seclì  13,55 Bus BORMAN 

Specchia  13,55 Bus STP 

Strudà  13,45 Bus FSE 

Surbo  13,55 Bus STP 

Taviano  13,55 Borman 

Villa convento 8,25  Bus SGM 

 


